Après en avoir délibéré, 

DECIDE de prendre en charge 50% des frais d’inscription, déduction faite du montant du 
Pass’Sport attribué par la Caisse d’Allocations Familiales, versés par les parents aux clubs 
sportifs de la ville pour un montant de 21 817 € (vingt et un mille huit cent dix- sept euros). 

DÉCIDE : 

Article 1er : De prendre en charge 50% des frais d’inscription, déduction faite du montant du 
Pass’Sport attribué par la Caisse d’Allocations Familiales, versés par les parents aux clubs 
sportifs de la ville pour un montant de 21 817 € (vingt et un mille huit cent dix-sept euros). 

Article 2 : De préciser que la prise en charge du Centre Communal d’Action Sociale sera 
versée au club sportif désigné dans le tableau annexé à la présente délibération. 

Article 3 : De préciser que la dépense d’un montant de 21 817 € (vingt et un mille huit cent 
dix-sept euros) est inscrite à la sous-fonction 424 et à l’article 65134 du budget du CCAS de 
l’année en cours. 

Le Conseil ADOPTE, à l’unanimité cette délibération. 

Fait et délibéré en séance les jour, mois et an susdits.